## EPISTOLA.

a sum his artibus ad hæreses eam festi-  
 , ut nantem ; non statim pronunciabis  
 it au euasisse miseram ex florente quon-  
 hære dam regno , & degenerem à ma-  
 ic ne ioribus. Hanc captiuitatem, Ba-  
 im e bylonicam ne , an Britannicam di-  
 litica xeris , non pugno. En saltem pro  
 Bri flumine Babylonico , oceanum ma-  
 s enu lorum ; en captiuorum vincula ,  
 1527 & satellites Lutheri ministros.  
 s , in Nondum in theatro fabulam suam Sco-  
 e au dederat Calvinus : breui tamen tia.  
 Prin adfuit , quando sub utroque sciep-  
 o , s tro Britannico , inualuit princi-  
 ciat pam licentia in diuinas leges ; in  
 atus Clero vita malè sobria , & insci-  
 hæ tia rerum diuinarum ; ac proinde  
 zua in populo ingens morum corrupte-  
 iam , la. Sic , inquam , laxatis ad omne  
 eta genus vitiorum habenis , resera-  
 ple tisque ad omnem nouitatem clau-  
 pti stris Britannicis , ad suam etiam  
 into nouitatis plenam tragædiam si-  
 cli- gnum dedit Geneuensis hæresiar-  
 que cha , qui è Scenâ in theatrum perso-

EPISTOLA.

natus prodijt, & antè fori rabu cer  
 ta, iam voluit videri theologus cor  
 destinatis in Scotiam Maffeni A  
 pistore, & alio nescio quo sartore à I  
 qui ex quodam religioso ordin ten  
 Apostatae, euaserunt actores Cal nu  
 uiniane fabulae, & ministri, eti  
 dijs placet, quinti cuiusdam Euan ips  
 gelij. Et erit iam qui non videat  
 infelix hoc alterum, & boreale re Ini  
 gnum, à maximis peccatis pro qu  
 lapsum esse in hæresim: & totam gra  
 pene, quanta quanta est, degenerent bus  
 à maioribus euasisse Britanniam? rui  
 Fecit sanè Deus, cum Mosaicam pro  
 illam gentem, tam ad peccatum cea  
 pronam videbat, ut sepius mone eor  
 retur vocibus Prophetarum, & pra  
 antè castigaretur etiam, quàm tra stin  
 heretur in seruitutem. Nec nisi ex pre  
 pletà fere iniquitatum mensurà, de  
 Deus Ezechiam & Iosiam optimos ne,  
 Principes è medio subduxit. Qui hoc  
 bus non est monitis ad rectè viuen. Fa  
 dum excitata Britannia? à viris Ba

EPISTOLA.

rabu certè magnis, & vitæ integritate  
 ogus conspicuis, atque etiam à Sede  
 ffeni Apostolica missis, prænunciata est  
 rtor à Britannico Oceano ingruens hæc  
 rdin tempestas. Nec defuit ibi infensè  
 Cal numinis frequens indictum, mors  
 ri, etiam optimorum Principum, ut  
 tuan ipsi vidimus: & ne quid deesset, da-  
 idea rum tantæ cladis è cælo signum est.  
 le re Inibat enim annus à Christo 1556.  
 pro quando ingens cometa in 8. libræ  
 ntam gradu, mense Martio arsit, die-  
 erem bus ferè 12. Sed nihil horum ter-  
 am ruit, ad miserandum hunc casum  
 icam pronam Britanniam; ut mihi li-  
 tum ceat sæpiùs exclamare, excæcarè  
 one eorum animos, qui nutu numinis ex-  
 , & prænotione operam ad exitium de-  
 tra- stinatur. Nec plura. Obsignaui ex-  
 ex- pressionem temporis narrationè hæc  
 ura, de rerum Britannicarum inclinatio-  
 mos ne, à cuius infelici initio excurrit  
 qui- hodie annus fere septuagesimus.  
 en- Faxit Deus, ut quo felici exitu  
 is Babyloniam totidem annorum